La totalidad de los recursos económ¡cos del Contrato lnteradmin¡strativo serán e,ecutados por
FNGRD.

CRITERIOS DE SELECCIÓN DEL CONTRATISTA

El FNGRD, aportará los recursos al Fondo de lnvers¡ón Colectiva (FlC) aperturado por la
Fiduprevisora S.A. a nombre de SHT por la suma de SIETE MIL SETECIENTOS SETENTA y
SEIS MILLONES DE PESOS (COP$7.776.000.000) que sérá desembotsado mediante una única
transferenc¡a, máximo dentro de los dos (02) meses siguientes a la suscripción del acla de rnicio
del contrato, previa entrega de documentos requeridos.

El FNGRD ha contemplado celebrar un contralo interadministral¡vo con la SHT, sociedad de